



# Zálohová faktúra

## DODÁVATEL:

**KERKOSAND spol. s r.o.**

Šajdíkove Humence 134

906 07 Šajdíkove Humence

IČO: 36219371

Bankové spojenie/IBAN:

DIČ/IČ DPH: SK2020187246

1168169955/0200

Všobecná úverová banka

SWIFT/BIC: SUBA SK BX

Register:

Organizácia zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava vo vložke č.: 13834/T, oddiel: Sro.

Expozitúra :

**Dodacie podmienky :**

**Spôsob dopravy :**

**ŠPZ:**

**Objednávka č. :**

**FAKTÚRA Č. 0516110041**

**ODBERATEL: IČO: 31701914**

DIČ/IČ DPH: SK2020488206ce,

Dopravný podnik Mesta Košice a.s.

Došlo dňa:

Bardejovská 6

12. APR. 2011

043 29 Košice

2320

Členský štát určenia: SK

Pril.:

GR

RMaE

RRD

RTaÚ

RLaN

Adresa v poštovnom styku:

Dopravný podnik Mesta Košice a.s.

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dátum splatnosti: 17.04.2011

Dátum vystavenia: 12.04.2011

Dátum zdan.plnenia: 12.04.2011

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 516110041

Názov/colný sadzobník	Množstvo:	MJ:	Jednotková cena	Cena bez DPH	Sadzba	Rabat:	DPH	Celkom
ŠH 31 BB 2505100000	24,000	t	57,50	1.380,00	20,00		276,00	1.656,00
Jednorázove vrecia Big-Bag 63053390	16,000	ks	7,80	124,82	20,00		24,96	149,78
Paleta drevená EUR 4415202000	16,000	ks	10,62	169,95	20,00		33,99	203,94

Sadzba %	Základ dane:	Záloha:	Rozdiel:	DPH:	Celkom
20,00	1.674,77	0,00	1.674,77	334,95	2.009,72
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Uhradené</b>	1.674,77	0,00	1.674,77	334,95	2.009,72

Bol uplatnený rabat: -0,00 €

**K úhrade:**

**2.009,72 €**

Tento doklad neslúži na odpočet DPH.

Pri úhrade uveďte číslo Fa ako variabilný symbol.

Ďakujeme.

Dodací list:

Vyhotovil: SVATÍKOVÁ Zlata

**KERKOSAND**  
spol. s r.o.

906 07 Šajdíkove Humence 134